静岡県告示第258号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年３月23日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

小畑 幸治 焼津市 焼津市利右衛門字上島 332番ほか１筆

梅原 利浩 焼津市 焼津市保福島字五丁目 507番

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市一色字一色 1079番２

有限会社ヤマセン 牧之原市 牧之原市静波字中原 4330番ほか２筆

石野 計美 磐田市 磐田市新貝字東鯉 387 番１ほか 12筆

鈴木 孝宏 磐田市 磐田市大立野字二の坪 132番ほか 16筆

鈴木 三良 磐田市 磐田市新貝字西鯉 414 番１ほか５筆

永田 富男 磐田市 磐田市三ケ野字下ウタリ 1012 番１

服部 博 磐田市 磐田市東貝塚字羽代 127番

村松 和好 磐田市 磐田市稗原字新田上 779番

元場 聡史 磐田市 磐田市玉越字壱町田 61番

元場 博哉 磐田市 磐田市西島字久保田 135番１ほか５筆

山田 勝次 磐田市 磐田市大立野字五の坪 339番ほか２筆

有限会社太田農場 磐田市 磐田市西之島字新田 280番１ほか６筆

２ 認可年月日

  令和３年３月23日